

REKAPITULACE

| | | |
|----|---|---------------------|
| 1 | Kanalizace DN 110 v km 0,080 | 2 611,51 Kč |
| 2 | Odsekání základu u plotu v km 0,080 | 1 051,62 Kč |
| 3 | Palisády v km 0,080 | 14 608,20 Kč |
| 4 | Zřízení šachty ve vjezdu v km 0,080 | 4 297,83 Kč |
| 5 | Snížení vpusti v km 0,050 | 2 783,41 Kč |
| 6 | Vytrhání a znovuosazení obrub v km 0,050 | 1 287,13 Kč |
| 7 | Odsekání základu v km 0,040 | 1 478,84 Kč |
| 8 | Vybourání 2 kusů UV a osazení skruží | 4 408,34 Kč |
| 9 | Odsekání základu v km 0,020 | 1 314,52 Kč |
| 10 | Frézování a pokládka ACO | 24 732,60 Kč |
| 11 | Elektromontáže | 44 944,71 Kč |
| 12 | Zřízení 2 UV v km 0,135 | 8 461,62 Kč |
| 13 | Výševky v km 0,090-0,124 | 3 647,29 Kč |
| 14 | Měněpráce | -263 402,92 Kč |
| 15 | Osazení 2-řádku na SO 101 U Váhy | 2 081,31 Kč |
| 16 | Osazení 3-řádku na SO 101 U Váhy v km 0,060 | 3 557,51 Kč |
| 17 | Položení zámkové dlažby | 49 478,50 Kč |
| 18 | Vodorovné dopravní značení | 6 900,00 Kč |
| 19 | Frézování v tl. 150 mm | 102 576,83 Kč |
| | CELKEM | 16 818,84 Kč |

Kanalizace DN 110 v km 0,080

| P.Č. | rozpočet | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Jednotková cena | Celkem |
|-----------------------|----------|-------------|--|----|-----------------|-----------------|-----------------|
| | URS 2017 | 132212102 | Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3 | | | | |
| | URS 2017 | 132212109 | Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 | m3 | 1,425 | 738,00 | 1 051,65 |
| 10 | SO 101 | 162 70-1101 | Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 0,713 | 171,00 | 121,84 |
| 11 | SO 101 | 167 10-1102 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 | m3 | 0,107 | 43,98 | 4,72 |
| 12 | SO 101 | PC | Poplatek za uložení na skládku | m3 | 0,107 | 27,92 | 3,00 |
| 14 | SO 101 | 174 10-1101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním | T | 0,183 | 157,47 | 28,75 |
| 4 | SO 101 | 871 31-3121 | Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150 | m3 | 1,318 | 91,45 | 120,50 |
| 4/1 | SO 101 | 59710675 | Trouba plastová DN150mm | m | 9,500 | 27,93 | 265,34 |
| | | | | m | 9,595 | 105,86 | 1 015,73 |
| CELKEM BEZ DPH | | | | | | | 2 611,51 |

Odsekání základu u plotu v km 0,080

| P.Č. | rozpočet | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Jednotková cena | Celkem |
|-----------------------|----------|-------------|--|----|-----------------|-----------------|-----------------|
| | URS 2017 | 967042713 | Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tl do 150 mm | | | | |
| 8 | SO 101 | 979 08-2213 | Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km | m2 | 1,600 | 585,00 | 936,00 |
| 9 | SO 101 | 979 08-2219 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km | t | 0,552 | 41,89 | 23,12 |
| 10 | SO 101 | PC | Poplatek za uložení na skládku | t | 2,760 | 12,57 | 34,69 |
| | | | | T | 0,552 | 104,71 | 57,80 |
| CELKEM BEZ DPH | | | | | | | 1 051,62 |

Palisády v km 0,080

| P.Č. | rozpočet | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Jednotková cena | Celkem |
|-----------------------|----------|-------------|--|-----|-----------------|-----------------|------------------|
| 1 | SO 101 | 331 31-1152 | Osazování palisád betonových hromadně zabeton hranatých délky prvku 600 mm | m | 11,500 | 209,41 | 2 408,22 |
| 1/1 | SO 101 | 59228269 | Palisáda šedá 60 x 15 x 15 cm | kus | 78,200 | 156,01 | 12 199,98 |
| CELKEM BEZ DPH | | | | | | | 14 608,20 |

Zřízení šachty ve vjezdu v km 0,080

| P.Č. | rozpočet | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Jednotková cena | Celkem |
|------|----------|-------------|---|-----|-----------------|-----------------------|-----------------|
| | URS 2017 | 133202011 | Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 | m3 | 0,490 | 816,00 | 399,84 |
| | URS 2017 | 133202019 | Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3 | m3 | 0,245 | 148,00 | 36,26 |
| 10 | SO 101 | 162 70-1101 | Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 | m3 | 0,490 | 43,98 | 21,55 |
| 11 | SO 101 | 167 10-1102 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 | m3 | 0,490 | 27,92 | 13,68 |
| 12 | SO 101 | PC | Poplatek za uložení na skládku | T | 0,833 | 157,47 | 131,17 |
| 2 | SO 101 | 831 26-3195 | Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300 | kus | 1,000 | 400,95 | 400,95 |
| 2/1 | SO 101 | 59710675 | Trouba plastová DN150mm | m | 1,000 | 105,86 | 105,86 |
| | URS 2017 | 894812112 | Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/150 pravý nebo levý přítok | kus | 1,000 | 1 300,00 | 1 300,00 |
| 7 | SO 102 | PC | Seřiznutí trub plastových dle sklonu svahu | ks | 1,000 | 523,52 | 523,52 |
| | URS 2017 | 899620131 | Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop | m3 | 0,500 | 2 730,00 | 1 365,00 |
| | | | | | | CELKEM BEZ DPH | 4 297,83 |

Snížení vpusti v km 0,050

| P.Č. | rozpočet | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Jednotková cena | Celkem |
|-----------------------|----------|-------------|---|-----|-----------------|-----------------|-----------------|
| | URS 2017 | 899232111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením mříže | kus | 1,000 | 1 200,00 | 1 200,00 |
| | URS 2017 | 895941311 | Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50 | kus | 1,000 | 1 340,00 | 1 340,00 |
| | URS 2017 | 592241360 | prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/80/90 62,5x8x9 cm | kus | 1,010 | 241,00 | 243,41 |
| CELKEM BEZ DPH | | | | | | | 2 783,41 |

Vytrhání a znovuosazení obrub v km 0,050

| P.Č. | rozpočet | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Jednotková cena | Celkem |
|-----------------------|----------|-------------|---|-----|-----------------|-----------------|-----------------|
| | URS 2017 | 113201112 | Vytrhání obrub silničních | | | | |
| 8 | SO 101 | 979 08-2213 | Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km | m | 4,000 | 100,00 | 400,00 |
| 9 | SO 101 | 979 08-2219 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km | t | 1,380 | 41,89 | 57,81 |
| 10 | SO 101 | PC | Poplatek za uložení na skládku | t | 6,900 | 12,57 | 86,73 |
| | URS 2017 | 916131113 | Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | T | 1,380 | 104,71 | 144,50 |
| | URS 2017 | 592175110 | obrubník betonový silniční přechodový levý,pravý 100x15x15/25 cm | m | 1,000 | 286,00 | 286,00 |
| | | | | kus | 1,010 | 309,00 | 312,09 |
| CELKEM BEZ DPH | | | | | | | 1 287,13 |

Odsekání základu v km 0,040

| P.Č. | rozpočet | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Jednotková cena | Celkem |
|-----------------------|----------|-------------|--|----|-----------------|-----------------|-----------------|
| | URS 2017 | 967042713 | Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tl do 150 mm | m2 | 2,250 | 585,00 | 1 316,25 |
| 8 | SO 101 | 979 08-2213 | Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km | t | 0,776 | 41,89 | 32,52 |
| 9 | SO 101 | 979 08-2219 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km | t | 3,881 | 12,57 | 48,79 |
| 10 | SO 101 | PC | Poplatek za uložení na skládku | T | 0,776 | 104,71 | 81,28 |
| CELKEM BEZ DPH | | | | | | | 1 478,84 |

Vybourání 2 kusů UV a osazení skruží

| P.Č. | rozpočet | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Jednotková cena | Celkem |
|------|----------|-------------|--|-----|-----------------|-----------------------|-----------------|
| | URS 2017 | 358315114 | Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2 | m3 | 0,157 | 2 910,00 | 456,87 |
| 8 | SO 101 | 979 08-2213 | Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km | t | 0,361 | 41,89 | 15,13 |
| 9 | SO 101 | 979 08-2219 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí po suchu do 1 km | t | 1,806 | 12,57 | 22,70 |
| 10 | SO 101 | PC | Poplatek za uložení na skládku | T | 0,361 | 104,71 | 37,81 |
| | URS 2017 | 895941311 | Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50 | kus | 2,000 | 1 340,00 | 2 680,00 |
| | | 592238580 | skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm | kus | 2,020 | 592,00 | 1 195,84 |
| | | | | | | CELKEM BEZ DPH | 4 408,34 |

Odsekání základu v km 0,020

| P.Č. | rozpočet | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Jednotková cena | Celkem |
|-----------------------|----------|-------------|--|----|-----------------|-----------------|-----------------|
| | URS 2017 | 967042713 | Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tl do 150 mm | m2 | 2,000 | 585,00 | 1 170,00 |
| 8 | SO 101 | 979 08-2213 | Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km | t | 0,690 | 41,89 | 28,90 |
| 9 | SO 101 | 979 08-2219 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km | t | 3,450 | 12,57 | 43,37 |
| 10 | SO 101 | PC | Poplatek za uložení na skládku | T | 0,690 | 104,71 | 72,25 |
| CELKEM BEZ DPH | | | | | | | 1 314,52 |

Frézování a pokládka ACO

| P.Č. | rozpočet | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Jednotková cena | Celkem |
|------|----------|-------------|---|-----|-----------------|-----------------------|------------------|
| 2 | SO 101 | 11315121R | Odstranění živičného krytu frézováním tl 50 mm bez překážek v trase s naložením, odvozem a uložením | m2 | 85,000 | 45,24 | 3 845,40 |
| 8 | SO 101 | 979 08-2213 | Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km | t | 10,200 | 41,89 | 427,28 |
| 9 | SO 101 | 979 08-2219 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí po suchu do 1 km | t | 20,400 | 12,57 | 256,43 |
| 10 | SO 101 | PC | Poplatek za uložení na skládku | T | 10,200 | 104,71 | 1 068,04 |
| | | 899332111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu | kus | 1,000 | 1 230,00 | 1 230,00 |
| | | 899432111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu | kus | 2,000 | 862,00 | 1 724,00 |
| 5 | SO 101 | 573 21-1111 | Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 | m2 | 85,000 | 8,60 | 731,00 |
| 6 | SO 101 | 57714412R | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu | m2 | 85,000 | 181,77 | 15 450,45 |
| | | | | | | CELKEM BEZ DPH | 24 732,60 |

ROZPOČET – vícepráce

Zakázka: REKONSTRUKCE VO CYKLOTRASY U VÁHY A HODŇOV, VALAŠSKÉ KLOBOUKY

Klobouky, IČO 00284611

Vypracoval: Ing. Jakub Libosvár

| Název | Hodnota A | Hodnota B |
|--|-----------------|------------------|
| Základní náklady | | |
| Dodávka rozváděče | | |
| Doprava 3,60%, Přesun 1,00% | | |
| Montáž - materiál | | 32 982,83 |
| Montáž - práce | | 9 417,88 |
| Mezisoučet 1 | 0,00 | 42 400,71 |
| PPV 6,00% z montáže: materiál + práce | | 2 544,00 |
| Nátěry | | 0,00 |
| Zemní práce | | 0,00 |
| PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací | | 0,00 |
| Mezisoučet 2 | | 44 944,71 |
| Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 | | 0,00 |
| Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 | | 0,00 |
| Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 | | 0,00 |
| Základní náklady celkem | | 44 944,71 |
| Vedlejší náklady | | |
| GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 | | 0,00 |
| Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 | | 0,00 |
| Vedlejší náklady celkem | | 0,00 |
| Kompletační činnost | | 0,00 |
| Náklady celkem | | 44 944,71 |
| Základ a hodnota DPH 21% | 44 944,71 | 9 438,40 |
| Základ a hodnota DPH 15% | 0,00 | 0,00 |
| Náklady celkem s DPH | | 54 383,00 |
| Roční nárůst cen 0,00% | | 0,00 |
| Roční nárůst cen 0,00% | | 0,00 |
| Součty odstavců | Materiál | Montáž |
| Elektromontáže | 32 982,83 | 9 417,88 |

ROZPOČET – vícepráce

Zakázka: REKONSTRUKCE VO CYKLOTRASY U VAHY A HODNOV,

VALAŠSKÉ KLOBOUKY

Investor: MĚSTO VALAŠSKÉ KLOBOUKY, Masarykovo náměstí

189, 766 01 Valašské Klobouky, IČO 00284611

Elektromontáže

| Název | Mj | Počet | Materiál | Materiál celkem | Montáž | Montáž celkem | Cena celkem |
|---|----------------|-------|----------|-----------------|--------------|-----------------|------------------|
| Napojení mezi stožárem 2B.1 a stožárem u mostu | | | | | | | |
| <i>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC</i> | | | | | | | |
| CYKY-J 4x10, volně | m | 28,00 | 83,12 Kč | 2 328,00 Kč | 9,44 Kč | 265,00 Kč | 2 593,00 Kč |
| <i>TRUBKY PVC</i> | | | | | | | |
| Ochranná ohebná dvoupřířstvá trubka prům 110, volně | m | 28,00 | 34,91 Kč | 977,48 Kč | 11,33 Kč | 317,24 Kč | 1 294,72 Kč |
| <i>UZEMNĚNÍ A POSPOJOVÁNÍ</i> | | | | | | | |
| Fežn30x1 (1.0 kg/m), volně | m | 28,00 | 29,25 Kč | 819,00 Kč | 9,44 Kč | 265,00 Kč | 1 084,00 Kč |
| Drát Fežn 10, volně | m | 2,00 | 29,25 Kč | 59,00 Kč | 9,44 Kč | 19,00 Kč | 78,00 Kč |
| Skorka uzemňovací | ks | 2,00 | 32,08 Kč | 64,16 Kč | 14,16 Kč | 28,32 Kč | 92,48 Kč |
| <i>STAVEBNÍ A ZEMNÍ PRÁCE</i> | | | | | | | |
| Vytýčení trati - kabelové vedení v zastavěném prostoru | km | 0,028 | 0,00 Kč | 0,00 Kč | 16 981,14 Kč | 476,00 Kč | 476,00 Kč |
| Hloubení kabelové rýhy - zemina třídy 4, šíře 350mm, hloubka 700mm, ručně | m | 28,00 | 0,00 Kč | 0,00 Kč | 74,53 Kč | 2 087,00 Kč | 2 087,00 Kč |
| Folie Elektro 220mm, krycí výstražná fólie | m | 28,00 | 1,89 Kč | 53,00 Kč | 7,55 Kč | 212,00 Kč | 265,00 Kč |
| Zához kabelové rýhy - zemina třídy 4, šíře 350mm, hloubka 700mm, ručně | m | 28,00 | 0,00 Kč | 0,00 Kč | 48,12 Kč | 1 348,00 Kč | 1 348,00 Kč |
| Provozovní úprava terénu - zemina třídy 4 | m ² | 28,00 | 0,00 Kč | 0,00 Kč | 43,40 Kč | 1 216,00 Kč | 1 216,00 Kč |
| Elektromontáže - celkem | | | | 4 300,64 | | 6 233,56 | 10 534,20 |

Napojení stávajícího přívodního vedení do pilíře

| | | | | | | | |
|---|----------------|------|-----------|-----------------|-----------|-----------------|-----------------|
| <i>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC</i> | | | | | | | |
| AYKY-J 4x16, volně | m | 5,00 | 64,80 Kč | 324,00 Kč | 12,00 Kč | 60,00 Kč | 384,00 Kč |
| spojka kabelová smrtšovaná příčné do 1kV 91ah-22s 4 x 16 - 50mm | ks | 2,00 | 906,00 Kč | 1 812,00 Kč | 900,00 Kč | 1 800,00 Kč | 3 612,00 Kč |
| <i>TRUBKY PVC</i> | | | | | | | |
| Ochranná ohebná dvoupřířstvá trubka prům 110, volně | m | 4,00 | 34,91 Kč | 139,64 Kč | 11,33 Kč | 45,32 Kč | 184,96 Kč |
| <i>STAVEBNÍ A ZEMNÍ PRÁCE</i> | | | | | | | |
| Hloubení kabelové rýhy - zemina třídy 4, šíře 350mm, hloubka 700mm, ručně | m | 2,00 | 0,00 Kč | 0,00 Kč | 74,53 Kč | 150,00 Kč | 150,00 Kč |
| Folie Elektro 220mm, krycí výstražná fólie | m | 2,00 | 1,89 Kč | 4,00 Kč | 7,55 Kč | 16,00 Kč | 20,00 Kč |
| Zához kabelové rýhy - zemina třídy 4, šíře 350mm, hloubka 700mm, ručně | m | 2,00 | 0,00 Kč | 0,00 Kč | 48,12 Kč | 97,00 Kč | 97,00 Kč |
| Provozovní úprava terénu - zemina třídy 4 | m ² | 2,00 | 0,00 Kč | 0,00 Kč | 43,40 Kč | 87,00 Kč | 87,00 Kč |
| Elektromontáže - celkem | | | | 2 279,64 | | 2 255,32 | 4 534,96 |

Posun patky - základu sloupu 2B.2

| | | | | | | | |
|---|----|------|-----------|-----------------|-----------|---------------|-----------------|
| <i>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC</i> | | | | | | | |
| CYKY-J 4x10, volně | m | 3,00 | 83,12 Kč | 250,00 Kč | 9,44 Kč | 29,00 Kč | 279,00 Kč |
| spojka kabelová smrtšovaná příčné do 1kV 91ah-22s 4 x 16 - 50mm | ks | 1,00 | 906,00 Kč | 906,00 Kč | 900,00 Kč | 900,00 Kč | 1 806,00 Kč |
| Elektromontáže - celkem | | | | 1 156,00 | | 929,00 | 2 085,00 |

Nový světelný bod na ulici Nádražní

| | | | | | | | |
|--|----|------|--------------|------------------|---------|-------------|------------------|
| <i>SVĚTLA</i> | | | | | | | |
| světlo LED, (4x10W), 600mm, výš státní 47m, výš sv. sloup 12m11, výš sv. vč. stěny | ks | 1,00 | 17 246,55 Kč | 17 246,55 Kč | 0,00 Kč | 0,00 Kč | 17 246,55 Kč |
| stínění 35W, Class I, IP 66 | | | | | | | |
| Elektromontáže - celkem | | | | 17 246,55 | | 0,00 | 17 246,55 |

Změna typu světel - navýšení ceny

| | | | | | | | |
|--------------------------------------|----|------|-------------|-------------|---------|---------|-------------|
| <i>SVĚTLA</i> | | | | | | | |
| Světlo LED 30, 2480lm, 20W/15W, ORF7 | ks | 8,00 | 1 000,00 Kč | 8 000,00 Kč | 0,00 Kč | 0,00 Kč | 8 000,00 Kč |

Vícepráce - celkem **32 982,83** **9 417,88** **42 400,71**

Zřízení 2 UV v km 0,135

| P.Č. | rozpočet | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Jednotková cena | Celkem |
|------|----------|-------------|--|-----|-----------------|-----------------|----------|
| | URS 2017 | 133202011 | Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných hominách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 | m3 | 0,980 | 816,00 | 799,68 |
| | URS 2017 | 133202019 | Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v hominách tř. 3 | m3 | 0,490 | 148,00 | 72,52 |
| 10 | SO 101 | 162 70-1101 | Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 0,393 | 43,98 | 17,26 |
| 11 | SO 101 | 167 10-1102 | Nakládání výkopku z homin tř. 1 až 4 přes 100 m3 | m3 | 0,393 | 27,92 | 10,96 |
| 12 | SO 101 | PC | Poplatek za uložení na skládku | T | 0,667 | 157,47 | 105,07 |
| 14 | SO 101 | 174 10-1101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním | m3 | 0,588 | 91,45 | 53,73 |
| 14/1 | SO 101 | 58337345 | Štěrkopísek frakce 0-32 | t | 1,293 | 267,00 | 345,10 |
| | URS 2017 | 895941311 | Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50 | kus | 2,000 | 1 340,00 | 2 680,00 |
| | URS 2017 | 592238580 | skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm | kus | 2,020 | 592,00 | 1 195,84 |
| | URS 2017 | 592238600 | skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/195/6b, 45x19,5x5 cm | kus | 2,020 | 269,00 | 543,38 |
| | URS 2017 | 592241360 | prsteneček betonový vyrovnávací TBW-Q 625/80/90 62,5x8x9 cm | kus | 2,020 | 241,00 | 486,82 |
| 1 | SO 101 | 899 20-3111 | Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotností nad 100 do 150 kg | kus | 1,000 | 339,86 | 339,86 |
| 1/1 | SO 101 | PC | Mříž pro vpust litinová, těžká s rámem | ks | 1,000 | 1 811,40 | 1 811,40 |

CELKEM BEZ DPH
8 461,62

Výsévky v km 0,090-0,124

| P.Č. | rozpočet | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Jednotková cena | Celkem |
|-----------------------|----------|-------------|---|----|-----------------|-----------------|-----------------|
| | URS 2017 | 273351215 | Zřízení bednění stěn základových desek | m2 | 6,000 | 217,00 | 1 302,00 |
| 14 | SO 101 | 174 10-1101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním | m3 | 2,040 | 91,45 | 186,56 |
| | URS 2017 | 583336770 | kamenivo těžené hrubé (Hulín) frakce 16-32 | T | 4,488 | 481,00 | 2 158,73 |
| CELKEM BEZ DPH | | | | | | | 3 647,29 |

Měněpráce

| P.Č. | rozpočet | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Jednotková cena | Celkem |
|------|----------|-------------|---|--------|-----------------|-----------------|------------|
| 8 | SO 101 | 591 21-1111 | Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm | m2 | -35,000 | 248,16 | -8 685,60 |
| 8/1 | SO 101 | 58380110 | Kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm | t | -30,000 | 2 094,10 | -62 823,00 |
| 9 | SO 101 | 591 24-1111 | Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm | m2 | -85,000 | 302,60 | -25 721,00 |
| 2/1 | SO 101 | 59710675 | Trouba plastová DN150mm | m | -28,280 | 105,86 | -2 993,72 |
| 5 | SO 101 | 917 76-2111 | Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m | -2,000 | 223,07 | -446,14 |
| 5 | SO 101 | PC | Odvodň.rošt DN 150/150-250, dl. 14,00 m s litinovou mříží pro zat. D 400- kompletní, vč. nap.vpusti | ks | -0,143 | 36 420,91 | -5 202,99 |
| 1 | SO 101 | 289 97-1213 | Vrstvy z geotextilií ve sklonu do 1:5 š do 8,5 m | m2 | -339,500 | 20,95 | -7 112,53 |
| 1/1 | SO 101 | 69311093 | Geotextilie 400 g/m2 | m | -356,475 | 14,50 | -5 168,89 |
| 1 | SO 101 | 564 85-1111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm | m2 | -336,500 | 124,27 | -41 816,86 |
| 7 | SO 101 | 567 11-4132 | Podklad z podkladového betonu tř. PB II (C 16/20) tl 120 mm | m2 | -37,500 | 328,14 | -12 305,25 |
| 3 | SO 101 | 917 86-2111 | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m | -12,000 | 226,90 | -2 722,80 |
| 3/2 | SO 101 | 5921746800 | Obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm | kus | -12,120 | 71,72 | -869,25 |
| 6 | SO 000 | 013 24-4000 | Realizační dokumentace stavby | soubor | -1,000 | 20 941,06 | -20 941,06 |
| 11 | SO 000 | PC | Pamětní deska | ks | -1,000 | 5 235,27 | -5 235,27 |
| 2 | SO 101 | 462 45-1114 | Prolít kamenného záhozu maltou MC 25 | m3 | -57,475 | 994,70 | -57 170,38 |
| 10 | SO 000 | PC | Informační tabule o stavbě | ks | -2,000 | 2 094,10 | -4 188,20 |
| 4 | SO 101 | PC | Zkoušky pláné a konstrukčních vrstev | ks | 0,000 | 2 617,65 | 0,00 |

CELKEM BEZ DPH -263 402,92

Osazení 2-řádku na SO 101 U Váhy

| P.Č. | rozpočet | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Jednotková cena | Celkem |
|-----------------------|----------|-------------|--|----|-----------------|-----------------|-----------------|
| | URS 2017 | 916111122 | Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého | m | 14,000 | 95,90 | 1 342,60 |
| 2/1 | SO 101 | 5838011000 | Kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm | t | 0,353 | 2 094,10 | 738,71 |
| CELKEM BEZ DPH | | | | | | | 2 081,31 |

Osazení 3-řádku na SO 101 U Váhy v km 0,060

| P.Č. | rozpočet | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Jednotková cena | Celkem |
|-----------------------|----------|-------------|--|----|-----------------|-----------------|-----------------|
| 2 | SO 101 | 916 11-1123 | Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého | m | 7,000 | 158,12 | 1 106,84 |
| | URS 2017 | 916111122 | Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého | m | 14,000 | 95,90 | 1 342,60 |
| 2/1 | SO 101 | 5838011000 | Kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm | t | 0,529 | 2 094,10 | 1 108,07 |
| CELKEM BEZ DPH | | | | | | | 3 557,51 |

Položení zámkové dlažby

| P.Č. | rozpočet | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Jednotková cena | Celkem |
|-----------------------|----------|-------------|---|----|-----------------|-----------------|------------------|
| | URS 2017 | 596212231 | Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny C pl do 100 m2 | m2 | 85,000 | 269,00 | 22 865,00 |
| | URS 2017 | 592451090 | dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x8 cm přírodní | m2 | 85,850 | 310,00 | 26 613,50 |
| CELKEM BEZ DPH | | | | | | | 49 478,50 |

Vodorovné dopravní značení

| P.Č. | rozpočet | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Jednotková cena | Celkem |
|-----------------------|----------|-------------|---------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-----------------|
| | | X-položka | VDZ plochy V17 - provedení barva (6m) | kpl | 1,000 | 6 900,00 | 6 900,00 |
| CELKEM BEZ DPH | | | | | | | 6 900,00 |

Frézování v tl. 150 mm

| P.Č. | rozpočet | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Jednotková cena | Celkem |
|-----------------------|----------|-------------|--|----|-----------------|-----------------|-------------------|
| | URS 2017 | 113154114 | Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase | m2 | 456,500 | 187,00 | 85 365,50 |
| 8 | SO 101 | 979 08-2213 | Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km | t | 109,560 | 41,89 | 4 589,47 |
| 9 | SO 101 | 979 08-2219 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km | t | 547,800 | 12,57 | 6 885,85 |
| 10 | SO 101 | PC | Poplatek za uložení na skládku | T | 54,780 | 104,71 | 5 736,01 |
| CELKEM BEZ DPH | | | | | | | 102 576,83 |